
 

MAKLUMAT  
VALIDASI DATA PENULISAN IJAZAH 

0322/UNIA.FT/D.3/II/2025 
 

Kepada seluruh Mahasiswa/i lulusan tahun 2023-2024,   
 
Sehubungan dengan proses pembuatan ijazah, kami menghimbau seluruh 
Mahasiswa/i lulusan tahun 2023-2024 untuk melakukan validasi data sebagai 
langkah verifikasi kebenaran dan kelengkapan informasi yang akan tercantum 
pada ijazah.   

 
Berikut hal-hal yang perlu diperhatikan:  
1. Fakultas akan mengirim email yang berisi draft ijazah untuk dikoreksi oleh 

mahasiswa/i, jika ada perubahan email aktif, harap menghubungi admin 
fakultas, paling lambat rabu, 12 Februari 2025; 

2. Mahasiswa mengecek email dan memastikan validitas data; 
3. Data yang Perlu divalidasi 

a. Nama lengkap (sesuai ijazah terakhir) 
b. Tempat dan tanggal lahir (sesuai ijazah terakhir) 
c. Nomor induk mahasiswa (NIM) 
d. Nomor Induk Kependudukan (NIK) 

4. Mahasiswa melakukan verifikasi validitas data 
a. Jika benar, maka balasan email berisi, data kami sudah benar 
b. Jika salah, maka perbaiki kesalahan, dengan melampirkan dokumen 

rujukan. 
5. Melakukan konfirmasi salah dan benar dengan mengisi google formular 

pada link berikut. https://bit.ly/verifikasi_data_ijazah  
6. Batas akhir pendataan Sabtu, 15 Februari 2025 
7. Jika tidak ada halangan, ijazah akan dicetak bulan maret 2025. 
8. Mahasiwa/i yang tidak melakukan verifikasi, maka datanya dianggap 

benar atau tidak ada kesalahan. 
9. Kesalahan data yang tidak dilaporkan akan menjadi tanggung jawab 

masing-masing individu mahasiswa, berdampak pada pencetakan ijazah.   
 

Demikian maklumat ini disampaikan. Harap diperhatikan dengan seksama 
untuk kelancaran proses pembuatan ijazah seluruh mahasiswa.   
 

Sumenep, 10 Februari 2025 
Dekan. 
 

 

Dr. Izzat Amini, S.Sos.I., M.Pd 
NIDN: 2106108903 

https://bit.ly/verifikasi_data_ijazah


 

Lampiran data email 
No Nama Lengkap Prodi Email 

1 Hikmatul Firdauzi PAI hikmatulfirdausi775@gmail.com 

2 Andini Kamelia PAI andinikamelia29@gmail.com 

3 Syahrul Kurdi PAI bajang8716@gmail.com 

4 Ach. Syamsur PAI achsyamsur@gmail.com 

5 Indana Zulfa PAI indanazulfa27@gmail.com 

6 Khafifah PAI Khofifahkholid01@gmail.com 

7 Nailah PAI nailanajwanita@gmail.com 

8 Anik Amuzaqiah PAI anikamuzaqiah990@gmail.com 

9 Khairul Anwar PAI khairulanwarr155@gmail.com 

10 Bahar PAI baharroby6@gmail.com 

11 Sutini PAI sutiniaini124@gmail.com 

12 Rodifatul Wasilah PAI rodifatulwasilah@gmail.com 

13 Lutfiyah Agnung Anggraeni PAI anggianggii2510@gmail.com 

14 Gunawan Wibisono PAI gunawanwibisono1406@gmail.com 

15 Faieshal Mujtba PAI faieshalmoejtaba@gmail.com 

16 Cholila Dwi Febriyanti PAI dwifebriyanti7@gmail.com 

17 Nadja Fitria Salsabila PAI nadjabila49@gmail.com 

18 Annisa Mamluatul Barokah PBA annisaniec@gmail.com 

19 Moh. Helmi PAI mohhelmi284@gmail.com 

20 Wintang Irawan PAI wintangir59@gmail.com 

21 A. Nasrullah PAI Fotofotosaya28@gmail.com 

22 Andini Kamelia PAI auliariskiya@gmail.com 

23 Ferdiyansyah PAI ferdiyansyah845@gmail.com 

24 Robitul Abror PAI robitulabror2003@gmail.com 

25 Muslim PAI pmk.muslim@gmail.com 

26 Mutmainnah Afiah PAI musfiq0102@gmail.com 

27 Matandi PAI alandisaibus@gmail.com 

28 Luqmanul Hakim PAI agusthindewi97@gmail.com 

29 Elbas Nur'Aini PAI elbsnoer@gmail.com 

30 Mutmainnah Afiah PAI mutmainnahafiah8@gmail.com 

31 Imas Latifah Khairun Nisa Al-Hadad PAI imaslatifah035@gmail.com 

32 Kholidi PAI mohammadkholidi1983@gmail.com 

33 Mazna Majdiyah PAI majdiyahmazna@gmail.com 

34 Muhrifah PAI zzzmuhrifah@gmail.com 

35 Ainiyah PAI ainiyahalzam@gmail.com 

36 Rahmawati PBA rahmawhatie27@gmail.com 

37 Habsoh PAI hafsohaaf19@gmail.com 

38 Anwar Muhaimin PBA anwaralfarukh25@gmail.com 

39 Kiromatul Maulida PAI maulidakiromatul2262@gmail.com 

40 Moh. Suhri PBA moh.zuhri4444@gmail.com 

41 Ahmad Muhimmaat PBA muhimmaatahmad@gmail.com 

42 Syafrudin Muhammad PAI fahrel358@gmail.com 

43 Siti Ruqoiyah PAI sitiruqoiyah135@gmail.com 

44 Faridatul Jannah PAI fafaridatul.jannah@gmail.com 

45 Hikmatun Nafiah PAI hikmahvivi99@gmail.com 

46 Sitti Nabila PAI sittinabila14@gmail.com 

47 Ach. Barizi Khalili PAI rizialfatih69@gmail.com 

48 Fahrian Goffar PAI fahrianghoffar30@gmail.com 

49 Hanifah PAI Hfah772@gmail.com 



 

No Nama Lengkap Prodi Email 

50 Khofifatus Shalehah PAI khofifatus001@gmail.com 

51 Amanina Jalilah PAI ninajalilah@gmail.com 

52 Sofia Shoha PBA anggre2510@gmail.com 

53 Syahida Kamilia PAI syahidakamilia15@gmail.com 

54 Faiqotun Nisa PAI faiqohannisa16@gmail.com 

55 Sri Wahyuni PAI yuniediana123@gmail.com 

56 Qamaruddin Maulidi PAI qamaruddinmaulidi67@gmail.com 

57 A. Nasrullah PAI Nsrllh280401@gmail.com 

58 Nurul Falahah PAI falahnurul275@gmail.com 

59 Anis Fitriyah PAI anisfitriyah003@gmail.com 

60 Ferdiyansyah PAI ferdiyansyah4419@gmail.com 

61 Kamilah PBA Sindimila146@gmail.com 

62 Sri Wahyuni PBA sribintuturin01@gmail.com 

63 Hanan Mulyana PAI hananmulyana23@gmail.com 

64 Olina Kasturi PAI olinakasturi59@gmail.com 

65 Umamul Khair PAI umamakhi56@gmail.com 

66 Laili Indarwati Yuliana Putri PAI indahindah36757@gmail.com 

67 Fina Alaillah PAI finaalaillah123@gmail.com 

68 Moh. Mausul PAI fauzuelkhotib96@gmail.com 

69 Siti Fatmah PAI nounhaanonim222@gmail.com 

70 Nurlaela Rusdin B PAI nurlaelarusdinb@gmail.com 

71 Nurlaila PAI nurlaila01701@gmail.com 

72 Ahmad Maddah Hamdani PAI ahmadmaddah26@gmail.com 

73 Nepita Sari PAI nepitasari708@gmail.com 

74 Muslim PAI pmk.muslim@gmail.com 

75 Ahmad Barisi PAI Achbarizi7@gmail.com 

76 Sri Dewi Ayu Al Farina PBA sridewialfarina@gmail.com 

77 Firdausiyah PBA nengfirdach@gmail.com 

78 Nuria Usman PBA leynnuria@gmail.com 

79 Syafa'Atus Sholihah Al-Fadhilah PAI lzhanksyafa@gmail.com 

80 Muhrifah PAI zzzmuhrifah@gmail.com 

81 Imroatun Adilah PAI imroatunadilah@gmail.com 

82 Mawaddah PAI tegalputrialamien@gmail.com 

83 Moh. Muksid PAI muqsithabdul671@gmail.com 

84 Isma Robiatul Munawwaroh PBA ismarobiatulmunawwaroh@gmail.com 

85 Afifah Vitaqorrubillah PAI vitaqorrubillah.afifah.3108@gmail.com 

86 Nurul Qomariya PAI qomariyanurul56@gmail.com 

87 Shilviana Helmalia Puteri PAI shilvianahelmaliaputeri@gmail.com 

88 Nirfa PAI suganirfa61@gmail.com 

89 Riski Yanto PAI yriski885@gmail.com 

90 Hidayatunnisya' PBA hidayatunnisya489@gmail.com 

91 Lala Olivia PAI lalaoliviea123@gmail.com 

92 Maharani PAI ranhira20@gmail.com 

93 Ikhwan Faudzi PAI faudzyikhwan45@gmail.com 

94 Nuri Safitri PBA nurisafit72@gmail.com 

95 Hidayatun Nisya' PBA hidayatunnisya489@gmail.com 

96 Fajar Tsulits Tamam PAI fajartamam016@gmail.com 

97 Alya Nafiesa Hady PBA alyanafiesa224@gmail.com 

98 Namlul Wadi PBA wadinamlul533@gmail.com 

99 Amriyah PAI amriyah2020@gmail.com 



 

No Nama Lengkap Prodi Email 

100 Nurul Fitriani PBA nurulfitriani20029@gmail.com 

101 Ahmad Efendi Aliansyah PAI achefendialiansyah@gmail.com 

102 Isnadila Agustinova PAI isnadilaagustinova@gmail.com 

103 Ulya Mufliyati PAI mileaulya@gmail.com 

104 Fadhil Azka Ambarok PAI fadhilazkaambarok@gmail.com 

105 Haidar Rifqi Ghassany PAI haidarrifqi44@gmail.com 

106 Berry Ghalwanie PAI berryjunioor12@gmail.com 

107 Amriyah PAI nurisfitri49@gmail.com 

108 Berry Ghalwanie PAI ghibranberry@gmail.com 

 


